
A Production ApS

CVR-nr.: 40891404

Nybrogade 24A kl
1203 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Daniel Mattsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A Production ApS
Nybrogade 24A kl
1203 København K
e-mailadresse: misam@aproductioin.dk
CVR-nr.: 40891404
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er film- og tv-produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -319.423 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -11.520 | 89.586 |
| Personaleomkostninger | | -369.204 | -35.423 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -17.600 | -17.600 |
| Andre driftsomkostninger | | | -126.862 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -398.324 | -90.299 |
| Andre finansielle omkostninger | | -459 | -2.088 |
| Ordinært resultat før skat | | -398.783 | -92.387 |
| Skat af årets resultat | | 79.360 | 27.475 |
| Årets resultat | | -319.423 | -64.912 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -319.423 | -64.912 |
| I alt | | -319.423 | -64.912 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 35.200 | 52.800 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 35.200 | 52.800 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 18.324 | 4.824 |
| Udskudte skatteaktiver | | | 67.214 |
| Deposita | | 15.000 | 15.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 33.324 | 87.038 |
| Anlægsaktiver i alt | | 68.524 | 139.838 |
| Udskudte skatteaktiver | | 146.574 | |
| Tilgodehavende skat | | 2.000 | 3.930 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 20.672 | 3.046 |
| Andre tilgodehavender | | 215.097 | 220.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 384.343 | 226.976 |
| Likvide beholdninger | | 48.885 | 74.061 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 433.228 | 301.037 |
| AKTIVER I ALT | | 501.752 | 440.875 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -332.327 | -12.904 |
| Egenkapital i alt | | -292.327 | 27.096 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 411.203 | 37.394 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | 356.655 | 374.385 |
| Skyldig selskabsskat | | | 2.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 26.221 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 794.079 | 413.779 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 794.079 | 413.779 |
| PASSIVER I ALT | | 501.752 | 440.875 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret